
令和６年７月２日  

４・５年生保護者 様 

京田辺市立普賢寺小学校 

校 長 佐々木 みゆき 

 

 

林間学習の延期について 

 

 

向夏の候 保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育の推進にご理解ご支援を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

本日から林間学習を予定しておりましたが、るり渓少年自然の家のある南丹市に「大雨警報」

が発表されたことに伴い、子ども達の安全を最優先に考え、延期とさせていただきました。詳細

につきましては、また後日お知らせさせていただきます。当日に向けての準備等、ご協力いただ

きましたのに大変申し訳ありません。ご理解ご協力いただきますよう、よろしくお願いいたしま

す。 

７月３日（水）の連絡につきましては、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 

 

１ 時間割について 

通常校時 ５時間授業 

 

２ 持ち物 

   弁当  授業の内容については、各学級担任より児童に連絡済みです。 

 

３ 下校時間について 

14時45分 

 

 



 


